
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3127

DETERMINA
N. 2690 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zocca Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:

POLIZIA LOCALE: PROGETTO SICUREZZA URBANA PARTECIPATA A VICENZA – AGGIUDICAZIONE
DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E ORGANIZZAZIONE DI N. 3 EVENTI PUBBLICI – ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA - SMART CIG Z5038A851A. 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3127

DETERMINA N. 2690 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO SICUREZZA URBANA PARTECIPATA A 
VICENZA – AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E ORGANIZZAZIONE 
DI N. 3 EVENTI PUBBLICI – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - SMART CIG 
Z5038A851A. 

  

                                                           IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 63 del 23/03/2022 di approvazione degli indirizzi
per l’avvio di un percorso di progettazione per la sicurezza urbana partecipata a Vicenza;

DATO  ATTO che  la  riferita  deliberazione  ha  disposto  di  avviare  uno  specifico  percorso  di
progettazione  partecipata  che  sviluppi  un  approccio  integrato  al  tema della  sicurezza  urbana
riferito alla  natura pluridimensionale della  Città intesa nelle  sue dimensioni  strutturale (URBS),
comunitaria  (CIVITAS)  e  di  governance  (POLIS)  con  l’obiettivo  di  declinare  la  “questione
sicurezza”  al  fine di  cogliere le  interrelazioni  tra  la  sicurezza urbana in  quanto bene pubblico
afferente alla vivibilità ed il decoro della città e la sicurezza pubblica orientata alla tutela dell’ordine
pubblico e all’incolumità delle persone, stabilendo altresì che il  percorso di progettazione dovrà
essere accompagnato da uno studio scientifico dei fenomeni di degrado urbano che interessano la
città  finalizzato alla  definizione delle  diverse policies  di  sicurezza da perseguire,  oltre  ad una
mappatura  sul  territorio  dei  fenomeni  predetti  (motivazioni,  età,  flussi  di  entrata  e  uscita,
provenienza, etnia, etc.) con proposta conclusiva di soluzioni e strumenti di prevenzione anche di
natura sociale-economica;

VISTA la determina dirigenziale n. 1305 del 08/06/2022 con la quale si affidava alla  Fondazione
Grameen Italia di Bologna il  servizio di progettazione ed attuazione del progetto “Un percorso di
comunità sulla sicurezza”;

EVIDENZIATO inoltre che il progetto “Un percorso di comunità sulla sicurezza” sarà coadiuvato, a
livello  scientifico,  da  ricercatori  del  mondo  universitario,  professionalmente  formati
sull’analisi/studio dei  fenomeni di  degrado, mediante la  collaborazione tecnico-scientifica con il
Centro delle Scienze sulla Sicurezza e sulla Criminalità delle Università degli Studi di Trento e di
Verona con il quale il Comune di Vicenza ha siglato un ”Protocollo di intesa”, agli atti di questo
Comando;

DATO ATTO che il progetto il cui sopra propone, oltre alla costituzione di un Comitato di lavoro e
degli  stakeholders,  un  precipuo  lavoro  sulla  comunità,  mediante  focus  group  ed  interviste,
creazione di questionari e relativa somministrazione alla comunità residente, con attivazione di uno
spazio digitale e la raccolta di dati quali-quantitativi, il tutto accompagnato da eventi pubblici, con
progettazione di“Invenzioni sociali”;

CONSIDERATA la necessità di affidare, pertanto, ad una ditta esterna il servizio di organizzazione
e gestione di tutte le azioni di comunicazione necessarie a garantire la realizzazione degli eventi

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3127

DETERMINA N. 2690 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO SICUREZZA URBANA PARTECIPATA A 
VICENZA – AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E ORGANIZZAZIONE 
DI N. 3 EVENTI PUBBLICI – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - SMART CIG 
Z5038A851A. 

pubblici  che  saranno  organizzati  in  attuazione  del  progetto  “Un  percorso  di  comunità  sulla
sicurezza”;

CONSIDERATO che il valore del servizio suesposto è stato quantificato in € 12.295,00 (oltre Iva di
legge al 22%);

ASSUNTO che,  al  fine  di  affidare  il  predetto  servizio  di  comunicazione  e  organizzazione  dei
succitati eventi pubblici nell’ambito del progetto di Sicurezza Urbana Partecipata di cui trattasi, si è
proceduto con un’indagine esplorativa di mercato, agli atti d’ufficio, finalizzata alla comparazione di
preventivi di offerta, ai sensi dell’art. 1, comma 2) lett. a) della L. 120/2020 di conversione del D.L.
76/2020, come modificato dal Decreto Legge 31 maggio 2021, n° 77, in combinato disposto con
l’art. 8 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza;

PRESO ATTO che allo scadere del termine della presentazione delle offerte economiche, fissato
per il giorno 31.10.2022 alle ore 12:00, nessuna offerta economica è pervenuta, ciò significando
che l’indagine di mercato è risultata deserta;

EVIDENZIATA, quindi,  l’urgenza  di  individuare  un  soggetto  giuridico  cui  affidare  l’attività  di
organizzazione e di gestione dei n. 3 eventi pubblici in programma, di cui il  primo fissato per il
giorno 05 dicembre c.a. e l’impossibilità di esperire ulteriori indagini di mercato in tempo utile;

INTERPELLATA la  Ditta  Berica  Editrice  SRL,  con  sede  in  Montecchio  Maggiore  via  Galleria
Brigata Valdagno, 32 P.IVA n. 02633470246;

DATO ATTO che in data 24/11/2022 è stata pubblicata sul Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione la R.D.O. a trattativa diretta n. 3312408 con la Ditta Berica Editrice SRL, con
sede in Montecchio Maggiore via Galleria Brigata Valdagno, 32 P.IVA n. 02633470246;

VISTO che la trattativa avviata ha previsto, tramite il portale Mepa di Consip, anche l’invio da parte
della  Ditta  -  entro  le  ore  18:00  del  24/11/2022  -  della  documentazione  comprendente  la
dichiarazione compilata di possesso dei requisiti a contrarre con la PA, della sottoscrizione del
disciplinare tecnico-prestazionale e del modulo di offerta economica contenente una proposta di
sconto rispetto all’importo base di negoziazione;

RILEVATO che  la  Ditta  ha  risposto  nel  rispetto  dei  termini,  producendo  la  documentazione
richiesta  e accompagnando la documentazione amministrativa con l’offerta economica contenente
uno sconto sull’importo posto a base della trattativa del 1,02% per un costo del servizio offerto pari
ad € 12.170,00 (più Iva di legge al 22%);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3127

DETERMINA N. 2690 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO SICUREZZA URBANA PARTECIPATA A 
VICENZA – AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E ORGANIZZAZIONE 
DI N. 3 EVENTI PUBBLICI – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - SMART CIG 
Z5038A851A. 

DATO ATTO che il  contratto  verrà  stipulato  per  mezzo di  corrispondenza,  secondo l'uso  del
commercio, ai sensi dell’art. 22 comma 3, lett. b) del Regolamento per la disciplina dei contratti del
Comune di Vicenza;

VISTE le  risultanze  dei  controlli  operati:  durc,  casellario  giudiziale,  regolarità  fiscale,  agli  atti
d’ufficio e dalle quali non risultano ostatività;

VISTO l’art.  1,  comma  2  lett.  a)  del  D.L.  76/20,  convertito  con  modifiche  dalla  L.  120/20,
successivamente modificato dall’art. 51 del D.L. 77/21, convertito in L. 108/21, in deroga all’art. 36
del D.Lgs. 50/2016, prevede che “fermo quanto previsto dagli articoli 37 e 38 del decreto legislativo
n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento delle attività di esecuzione di lavori,
servizi e forniture, nonché dei servizi di ingegneria e architettura, inclusa l'attività di progettazione,
di importo inferiore alle soglie di cui all'articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le
seguenti modalità:

a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi
compresi i  servizi  di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di  importo inferiore a
139.000  euro.  In  tali  casi  la  stazione  appaltante  procede  all'affidamento  diretto,  anche senza
consultazione di più operatori economici, fermi restando il rispetto dei principi di cui all'articolo 30
del codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e l'esigenza che
siano  scelti  soggetti  in  possesso  di  pregresse  e  documentate  esperienze  analoghe  a  quelle
oggetto di affidamento, anche individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla
stazione appaltante, comunque nel rispetto del principio di rotazione;”;

VISTI,  inoltre,  i  pareri  del  Ministero  delle  Infrastrutture e Trasporti  n  753 e 764,  in  materia  di
semplificazioni,  attinenti  le  deroghe al  codice dei  contratti  pubblici  per  gli  affidamenti  di  lavori,
servizi e forniture sotto i 150 mila euro, e per servizi di ingegneria e architettura sotto i 75.000 euro,
chiariscono che tali procedure derogatorie non prescrivono l’obbligo di richiedere preventivi e che
tale possibilità di  mettere a confronto più offerte non è preclusa, ma rappresenta soltanto una
«best practice»;

VISTE le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i., recanti “Procedure
per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza comunitaria,
indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal
Consiglio  dell’Autorità  Nazionale  Anticorruzione  con  Delibera  n.  1097  del  26  ottobre  2016  e
aggiornate con delibera 206 del 1 marzo 2018;

Tutto ciò premesso

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3127

DETERMINA N. 2690 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO SICUREZZA URBANA PARTECIPATA A 
VICENZA – AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E ORGANIZZAZIONE 
DI N. 3 EVENTI PUBBLICI – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - SMART CIG 
Z5038A851A. 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 che approva il  Bilancio di
Previsione 2022/2024;

VISTO il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio
2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2021 che approva il Piano Esecutivo di
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.);

VISTO l’art.  107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

VISTO l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

VISTO il  Regolamento  sui  Contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con  deliberazione  di
Consiglio Comunale n. 9 del 7 febbraio 2019;

DETERMINA

1) di approvare le premesse del presente provvedimento;

2) di affidare alla ditta Berica Editrice SRL, con sede in Montecchio Maggiore via Galleria Brigata
Valdagno, 32 P.IVA n. 02633470246, il servizio di comunicazione  e organizzazione di n. 3 eventi
pubblici  per conto del Comune di Vicenza, in sinergia e stretta collaborazione con Fondazione
Grameen  Italia  all’interno  del  progetto  “Un  percorso  di  comunità  sulla  sicurezza”,  così  come
descritto nelle premesse del presente provvedimento al costo complessivo di €14.847,40 IVA 22%
compresa -  CIG Z5038A851A.

3) di impegnare la spesa di cui al punto 2., al capitolo 1039115 “PROGETTO DI SICUREZZA
PARTECIPATA (UNA-TANTUM)” del bilancio 2022-2024, oggetto di prenotazione di impegno n°
645/2022 – codice 148117 – assunta con deliberazione di G.C. 63 del 23/03/2022 , ove sussiste la
necessaria disponibilità;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3127

DETERMINA N. 2690 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO SICUREZZA URBANA PARTECIPATA A 
VICENZA – AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E ORGANIZZAZIONE 
DI N. 3 EVENTI PUBBLICI – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - SMART CIG 
Z5038A851A. 

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi
contabili;

5) di approvare l'allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili
di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 28/12/11;

6) di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della
legge  n.  136/2010  e  successive  modifiche  al  fine  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti
finanziari relativi all’appalto; il  mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri
strumenti  idonei  a  consentire la  piena tracciabilità  delle  operazioni  determina la  risoluzione di
diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

9) di stabilire, ai sensi dell’articolo 192 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che:

-  le  clausole  negoziali  essenziali  sono contenute nel  documento  di  trattativa  come di  seguito
denominato:“Disciplinare Tecnico Prestazionale”;

- con l’esecuzione del contratto si intendono acquisire i servizi professionali inerenti il servizio di
comunicazione e organizzazione di n. 3 eventi pubblici nell’ambito del progetto “Un percorso di
comunità sulla sicurezza”;

- il fine che il contratto intende perseguire è quello di acquisire il servizio di cui sopra per costruire
con  gli  attori  sociali  ed  economici  un  percorso  condiviso  sulla  sicurezza  e  sostenere  azioni
concrete in tale direzione;

-  la stipula del contratto avverrà su piattaforma MePA;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3127

DETERMINA N. 2690 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO SICUREZZA URBANA PARTECIPATA A 
VICENZA – AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E ORGANIZZAZIONE 
DI N. 3 EVENTI PUBBLICI – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - SMART CIG 
Z5038A851A. 

10) di  dare  atto che  verrà  ottemperato  a  quanto  disposto  dal  D.  Lgs.  33/2013  mediante  la
pubblicazione  del  presente  atto  nel  sito  del  Comune  di  Vicenza  –  Sez.  “Amministrazione
trasparente”;

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3127

DETERMINA N. 2690 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO SICUREZZA URBANA PARTECIPATA A 
VICENZA – AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E ORGANIZZAZIONE 
DI N. 3 EVENTI PUBBLICI – ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - SMART CIG 
Z5038A851A. 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MASSIMO PAROLIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


